
 

 

 

Pozvání na cyklopouť 

Milí farníci. 
Možná jste postřehli, že jsem se v uplynulých letech zúčastnil 

několika cyklopoutí, které pořádá organizace Orel Uherský Brod. 
V loňském roce to pro mne bylo poprvé za hranice naší země, kdy šlo 
o první polovinu cesty do Říma, která má být letos dokončena v rámci 
Jubilejního roku. Zatím se ovšem nestalo, že by se ke mně někdo z mých 
farností přidal. Budu však rád, když se to změní aspoň v souvislosti 
s pozváním na takovou dá se říct mini cyklopouť, kterou plánujeme 
v pátek 16. května do Milotic. Tam se totiž v posledních letech rozvíjí 
tradice pouti k sv. Janu Nepomuckému, kterému je zasvěcena zámecká 
kaple a přichází tam věřící i z okolních obcí. Mši svatou, která bývá 
v 18:00, sledují poutníci na ozvučeném zámeckém nádvoří. Poté je možné 
využít netradiční prohlídku zámku. Sraz pro zájemce o výpravu na kolech 
bude ve Vracově v 16:30 u kostela. 

Na společnou výpravu se těší 

otec Josef 
 

 Farní zprávy 
 

 Návštěva kněze u nemocných 
se svatým přijímáním ve čtvrtek 1. 5. během dne. 

 První pátek v měsíci 
2. 5.: od 17:15 příležitost ke svátosti smíření a tiché adoraci. Od 17:40 
pokračuje společná adorace ke cti Ježíšova srdce. 

 První sobota v měsíci 
3. 5. od 6:45 rozjímání a růženec, 7:30 mše sv. 

 Bohoslužby pro děti 
Pátek 9. 5. v 18:00 a 23. 5. v rámci Noci kostelů v 17:00. 

 

FARNÍ LIST  
římskokatolické farnosti Vracov / ěten/2025 



 

 Pouť k sv. Antonínkovi u Blatnice 
Koná se v neděli 4. 5. Od 14:00 je program pro děti, v 15:00 modlitba 
k sv. Antonínovi a poté v 15:30 mše svatá. 

 Mše svatá na Chamartinu 
Pondělí 12. a 26. 5. v 15:00. 

 Setkání pro seniory na Chamartinu 
Pondělí 5. a 19. 5. v 10:00. 

 Setkání nad Biblí 
Pondělí 12. 5. ve Vlkoši a 26. 5. ve Vracově od 19:30 na faře. 

 Májové pobožnosti 
V pondělí buď po mši nebo v 18:00, v pátek po mši. V neděli budou 
májové nepravidelně podle aktuálního programu. 

 Sbírky v květnu 
Pravidelná měsíční sbírka na budoucí opravy bude 11. 5. a v neděli 
25. 5. je sbírka na pronásledované křesťany. 
 

Rozpis čtení v neděli 
 

  4. 5. manželé Libor a Jana Juříkovi 
11. 5. Mrvová Anna, Mrvová Hana 
18. 5. p. Němcová, p. Vávrová 
25. 5. p. Presová, p. Paška 
29. 5. manželé Martinkovi 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB  
květen 2025 

PÁ 2.5. 18:00 První pátek v měsíci 

SO 3.5. 7:30 První sobota v měsíci 

NE 4.5. 10:30 
3.neděle velikonoční 
Obsazeno 

NE 4.5. 15:00 Pouť k sv. Antonínkovi na Blatnické hoře 
Za * s + farníky naší farnosti 



PO 5.5. 18:00 Za + rodiče Presovy, + sestru a za celou * a + rodinu 

PÁ 9.5. 18:00 Za + syny Aleše a Libora, + manžela, + rodiče Lukešovy, 
Vybíralovy, Jandáskovy a za celou * a + rodinu 

NE 11.5. 10:30 4.neděle velikonoční 
Za + Miloše Tesaře 

PO 12.5. 15:00 Mše svatá na Chamartinu 

ÚT 13.5. 7:00 Panny Marie Fatimské – tichá mše sv. 

PÁ 16.5. 
16:30 
Sraz 

Cyklopouť k sv. Janu Nepomuckému do Milotic 

NE 18.5. 10:30 
5.neděle velikonoční 
Za + manžela, + rodiče, Boží požehnání a dar zdraví pro 
celou * rodinu 

PO 19.5. 18:00 Za + Antonína a Marii Raiskubovy, dva + vnuky, za dar 
zdraví a Boží ochranu pro * rodiny 

ÚT 20.5. 7:00 Tichá mše svatá 

PÁ 23.5. 17:00 Noc kostelů 

SO 24.5. 7:00 Tichá mše svatá 

NE 25.5. 10:30 
6.neděle velikonoční 
Za + manžela, + zetě, dvoje + rodiče, za dar zdraví a Boží 
požehnání pro * rodinu 

PO 26.5. 15:00 Mše svatá na Chamartinu 

ÚT 27.5. 7:00 Tichá mše svatá 

ČT 29.5. 18:00 Slavnost Nanebevstoupení Páně 
Za * a + farníky naší farnosti 

PÁ 30.5. 18:00 
Na poděkování za milost svátosti biřmování, za 
pronásledované křesťany, za křesťanské rodiny a 
křesťanskou Evropu 



 


